
Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Υπηρεσία:  Δήμος Χανίων                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2022-2023
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38569/26-07-2022 ΚΟΥΡΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ344930 1 - 209 >50 3.553 3013 6.566 0 0 0 0 0 20 6.586,00

39453/29-07-2022 ΤΣΕΛΕΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΗ975908 1 - 197 5 1 >50 3.349 2957 6.306 40 0 5 0 0 20 6.371,00

39186/28-07-2022 ΜΑΝΤΑΚΑΚΗΜΑΝΩΛΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΙ474032 1 - 189 4 50% >50 3.213 2873 6.086 30 0 0 0 10 20 6.146,00

38582/26-07-2022 ΜΠΑΣΟΥΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ473134 1 2 188 >50 3.196 2754 5.950 0 0 0 0 0 20 5.970,00

39447/29-07-2022 ΝΟΥΣΙΑΔΗ ΑΪΝΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΑΜ974321 1 - 187 >50 3.179 2592 5.771 0 0 0 0 0 20 5.791,00

38573/26-07-2022 ΚΟΡΔΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑΧΡΗΣΤΟΣ Σ992510 1 2 179 1 <50 3.043 2613 5.656 0 0 5 0 0 10 5.671,00

38531/26-07-2022 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣΝΙΚΟΛΑΟΣΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΟ444145 1 2 178 5 <50 3.026 2573 5.599 40 0 0 0 0 10 5.649,00

38534/27-07-2022 ΤΖΑΝΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΝ958894 1 - 179 >50 3.043 2565 5.608 0 0 0 0 0 20 5.628,00

38526/26-07-2022 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗΣΤΥΛΙΑΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ482643 1 2 179 >50 3.043 2443 5.486 0 0 0 0 0 20 5.506,00

38609/26-07-2022 ΣΙΔΕΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ465227 1 2 169 >50 2.873 2533 5.406 0 0 0 0 0 20 5.426,00

39123/27-07-2022 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΙ974795 1 - 174 >50 2.958 2324 5.282 0 0 0 0 0 20 5.302,00

38604/26-07-2022 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ (ΣΤΑΥΡΙΔΗ)ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ443041 1 2 164 >50 2.788 2418 5.206 0 0 0 0 0 20 5.226,00

38614/26-07-2022 ΣΓΟΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΜ958260 1 2 169 >50 2.873 2117 4.990 0 0 0 0 0 20 5.010,00

38439/25-07-2022 ΑΓΓΕΛΑΚΗ ΖΑΜΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΞ911988 1 - 179 6 >50 3.043 1688 4.731 50 0 0 0 0 20 4.801,00

38429/25-07-2022 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ485016 1 - 179 >50 3.043 1683 4.726 0 0 0 0 0 20 4.746,00

39120/27-07-2022 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΔΡΑΚΟΣ ΑΖ974019 1 - 169 4 >50 2.873 1819 4.692 30 0 0 0 0 20 4.742,00

38586/26-07-2022 ΠΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣ ΑΖ975217 1 2 189 >50 3.213 1482 4.695 0 0 0 0 0 20 4.715,00

39906/01-08-2022 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΟ799027 1 - 139 4 1 >50 2.363 2023 4.386 30 0 5 0 0 20 4.441,00

39089/27-07-2022 ΧΑΤΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ584232 1 2 139 <50 2.363 2015 4.378 0 0 0 0 0 10 4.388,00

38929/27-07-2022 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΣΤΟΥΛΑΓΕΩΡΓΙΟΣΠ262253 1 - 138 >50 2.346 2004 4.350 0 0 0 0 0 20 4.370,00

38786/27-07-2022 ΡΟΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΑ492993 1 2 135 <50 2.295 1972 4.267 0 0 0 0 0 10 4.277,00

38521/27-07-2022 ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣΞ919012 1 - 139 >50 2.363 1757 4.120 0 0 0 0 0 20 4.140,00

38590/26-07-2022 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΖ974459 1 2 139 4 >50 2.363 1686 4.049 30 0 0 0 0 20 4.099,00

39182/28-07-2022 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΖ470233 - 1 128 <50 2.176 1876 4.052 0 0 0 0 0 10 4.062,00

38428/25-07-2022 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΞ915605 1 - 139 <50 2.363 1649 4.012 0 0 0 0 0 10 4.022,00

38785/27-07-2022 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗΝΙΚΟΛΑΟΣΑΙ474400 1 2 128 3 1 <50 2.176 1709 3.885 0 15 5 0 0 10 3.915,00

37666/21-07-2022 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣΤΥΛΙΑΝΟΣΠ994522 1 - 137 <50 2.329 1497 3.826 0 0 0 0 0 10 3.836,00

38587/26-07-2022 ΒΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΜ959913 1 2 119 >50 2.023 1527 3.550 0 0 0 0 0 20 3.570,00

38594/26-07-2022 ΜΟΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Ξ919851 1 - 148 4 <50 2.516 971 3.487 30 0 0 0 0 10 3.527,00

38584/26-07-2022 ΠΕΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣαμ476537 1 2 138 1 >50 2.346 1055 3.401 0 0 0 10 0 20 3.431,00

39965/02-08-2022 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΚΟΣ ΑΕ474229 1 - 108 <50 1.836 1503 3.339 0 0 0 0 0 10 3.349,00

38607/26-07-2022 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗΕΥΤΥΧΙΟΣΜ957681 1 2 108 >50 1.836 1486 3.322 0 0 0 0 0 20 3.342,00

39438/29-07-2022 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ913604 1 - 108 4 <50 1.836 1432 3.268 30 0 0 0 0 10 3.308,00

38553/27-07-2022 ΓΝΑΦΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ Μ954380 1 2 107 >50 1.819 1425 3.244 0 0 0 0 0 20 3.264,00

38535/26-07-2022 ΠΑΠΑΔΙΟΥ ΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ439683 1 2 128 1 >50 2.176 929 3.105 0 0 5 0 0 20 3.130,00

38922/27-07-2022 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗΙΩΑΝΝΗΣ Σ496327 1 2 98 4 >50 1.666 1278 2.944 30 0 0 0 0 20 2.994,00

39119/27-07-2022 ΣΠΑΦΑΡΙΔΗΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΖ976814 1 - 97 5 1 >50 1.649 1259 2.908 40 0 5 0 0 20 2.973,00

38438/25-07-2022 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΧΡΥΣΑΝΘΗΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΜ584418 1 - 98 1 >50 1.666 1276 2.942 0 0 5 0 0 20 2.967,00

38335/25-07-2022 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΑΗ973255 1 - 99 <50 1.683 1264 2.947 0 0 0 0 0 10 2.957,00

39700/01-08-2022 ΒΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΝ940042 1 - 106 >50 1.802 1115 2.917 0 0 0 0 0 20 2.937,00

38789/27-07-2022 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΕΥΑΓΓΕΛΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣΑΚ485370 1 2 94 2 <50 1.598 1216 2.814 0 0 10 0 0 10 2.834,00

39440/29-07-2022 ΘΕΟΔΩΡΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑΔΑΥΙΔ ΑΒ489312 1 2 119 4 1 >50 2.023 748 2.771 30 0 5 0 0 20 2.826,00

ΠΛΗΡΟΥΣ ΚΑΙ ΜΕΡΙΚΗΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΘΕΣΗ: ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

ΣΟΧ 4/2022
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ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ
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εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 
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ΜΟΝΑΔΩ

Ν 

ΕΜΠΕΙΡΙΑ

Σ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από τα 

δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 
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(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

38437/25-07-2022 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣΝ968944 1 2 101 4 >50 1.717 1058 2.775 30 0 0 0 0 20 2.825,00

39900/01-08-2022 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ976623 1 - 99 4 1 1 <50 1.683 970 2.653 30 0 5 10 0 10 2.708,00

40234/03-08-2022 ΜΥΓΙΑΚΗ ΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΛ984997 1 2 88 1 >50 1.496 955 2.451 0 0 0 10 0 20 2.481,00

39178/28-07-2022 ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗΔΗΜΗΤΡΙΟΣΞ914995 - 1 108 <50 1.836 599 2.435 0 0 0 0 0 10 2.445,00

38788/27-07-2022 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΠ261586 1 2 79 >50 1.343 743 2.086 0 0 0 0 0 20 2.106,00

38920/27-07-2022 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΑ493961 1 2 69 3 2 <50 1.173 840 2.013 20 0 10 0 0 10 2.053,00

39698/01-08-2022 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥΔΕΣΠΟΙΝΑΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΖ976364 1 - 68 4 >50 1.156 833 1.989 30 0 0 0 0 20 2.039,00

38782/27-07-2022 ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΚ485525 1 2 88 >50 1.496 512 2.008 0 0 0 0 0 20 2.028,00

38611/26-07-2022 ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗΑΝΤΩΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ799132 1 2 68 4 1 >50 1.156 649 1.805 30 0 5 0 0 20 1.860,00

37776/21-07-2022 ΜΕΛΙΣΣΑΚΗΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ462684 1 2 60 >50 1.020 697 1.717 0 0 0 0 0 20 1.737,00

40277/03-08-2022 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣΑΒ487969 - 1 69 2 >50 1.173 451 1.624 0 0 10 0 0 20 1.654,00

38919/27-07-2022 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΟ800289 1 2 59 1 <50 1.003 526 1.529 0 0 5 0 0 10 1.544,00

39093/27-07-2022 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ915844 1 2 58 5 70% <50 986 471 1.457 40 0 0 0 17 10 1.524,00

38532/26-07-2022 ΡΕΒΕΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΒ189631 1 2 58 >50 986 504 1.490 0 0 0 0 0 20 1.510,00

39452/29-07-2022 ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΧ495398 1 2 51 3 3 <50 867 423 1.290 0 15 20 0 0 10 1.335,00

38951/27-07-2022 ΧΕΙΡΙΜΠΕΡΗΑΓΓΕΛΙΚΗΓΡΗΓΟΡΙΟΣΧ994178 1 2 54 3 3 <50 918 329 1.247 0 15 20 0 0 10 1.292,00

38603/26-07-2022 ΞΗΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΑΝΔΡΕΑΣΑΟ80084 1 2 48 >50 816 389 1.205 0 0 0 0 0 20 1.225,00

38547/26-07-2022 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣΣ498459 1 2 48 3 2 >50 816 258 1.074 0 15 10 0 0 20 1.119,00

38541/26-07-2022 ΚΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΝ479484 1 2 48 <50 816 274 1.090 0 0 0 0 0 10 1.100,00

38528/26-07-2022 ΔΡΑΝΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΝ476059 1 2 40 <50 680 340 1.020 0 0 0 0 0 10 1.030,00

38933/27-07-2022 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΑΝΤΩΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΞ914579 1 - 33 4 >50 561 323 884 30 0 0 0 0 20 934,00

39901/01-08-2022 ΓΟΥΒΕΡΑΚΗΧΡΥΣΟΥΛΑΚΥΡΙΑΚΟΣΜ962465 1 2 38 4 >50 646 233 879 30 0 0 0 0 20 929,00

38943/27-07-2022 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488324 2 1 38 1 >50 646 257 903 0 0 5 0 0 20 928,00

37717/21-07-2022 ΣΤΑΘΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΑΝΤΩΝΙΟΣΑΖ470261 1 2 38 >50 646 233 879 0 0 0 0 0 20 899,00

39179/28-07-2022 ΤΖΕΪΡΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ465120 - 1 35 >50 595 233 828 0 0 0 0 0 20 848,00

38619/27-07-2022 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΔΕΣΠΟΙΝΑΜΠΟΤΩΝΗΣΞ915417 1 2 38 1 <50 646 153 799 0 0 5 0 0 10 814,00

39967/02-08-2022 ΚΑΤΙΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑΘΕΟΔΩΡΟΣΑΙ461658 1 2 34 4 2 <50 578 165 743 30 0 10 0 0 10 793,00

38927/27-07-2022 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Φ499474 1 2 31 >50 527 153 680 0 0 0 0 0 20 700,00

39181/28-07-2022 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΙΩΑΝΝΗΣ Ρ483552 1 2 28 4 2 <50 476 153 629 30 0 10 0 0 10 679,00

38551/26-07-2022 ΚΟΖΩΝΑΚΗΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΜ957125 2 1 29 >50 493 160 653 0 0 0 0 0 20 673,00

39126/27-07-2022 ΚΡΑΣΟΥΔΑΚΗΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ461612 2 1 28 1 <50 476 116 592 0 0 5 0 0 10 607,00

39460/29-07-2022 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΜΑΡΓΑΡΙΤΑΓΕΩΡΓΙΟΣΑΖ974185 - 1 21 4 1 <50 357 66 423 30 0 5 0 0 10 468,00

39125/27-07-2022 ΦΙΡΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ467842 2 1 20 67% >50 340 76 416 0 0 0 0 15 20 451,00

37940/22-07-2022 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΒ975431 2 1 23 2 <50 391 17 408 0 0 10 0 0 10 428,00

38549/26-07-2022 ΒΕΡΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ469766 1 2 22 4 >50 374 0 374 30 0 0 0 0 20 424,00

37614/21-07-2022 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΔΗΜΗΤΡΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ973298 1 2 22 85% >50 374 374 0 0 0 0 17 20 411,00

39184/28-07-2022 ΚΑΝΑΧΙΩΛΗΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣΑΒ226465 1 2 22 1 >50 374 374 0 0 5 0 0 20 399,00

38621/26-07-2022 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΕΥΑΓΓΕΛΙΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΜ975513 2 1 22 >50 374 374 0 0 0 0 0 20 394,00

38436/25-07-2022 ΧΑΜΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΝ945199 1 2 22 1 <50 374 0 374 0 0 5 0 0 10 389,00

38620/26-07-2022 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Ι355329 1 2 19 4 >50 323 323 30 0 0 0 0 20 373,00

38931/27-07-2022 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ189811 1 - 20 1 >50 340 340 0 0 5 0 0 20 365,00

38774/26-07-2022 ΠΑΝΤΕΛΑΚΗΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΒ190342 1 - 20 >50 340 340 0 0 0 0 0 20 360,00

38245/25-07-2022 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ583878 1 2 19 2 >50 323 323 0 0 10 0 0 20 353,00

39458/29-07-2022 ΛΟΥΚΑΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛΙΣΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ703086 2 1 19 1 >50 323 323 0 0 0 10 0 20 353,00

38565/26-07-2022 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ493283 - 1 19 >50 323 323 0 0 0 0 0 20 343,00

39092/27-07-2022 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΜ952308 2 1 18 >50 306 306 0 0 0 0 0 20 326,00
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38781/27-07-2022 ΝΤΕΜΟΥΡΤΣΙΔΟΥΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ Χ953621 2 1 18 2 <50 306 306 0 0 10 0 0 10 326,00

41367/8-8-2022 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥΑΝΘΟΥΛΑΝΙΚΟΛΑΟΣΑΙ467973 1 2 18 >50 306 306 0 0 0 0 0 20 326,00

38440/25-07-2022 ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΕ471169 1 2 18 >50 306 0 306 0 0 0 0 0 20 326,00

38199/25-07-2022 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣΑΜ479617 2 1 14 5 3 3 <50 238 238 40 15 20 0 0 10 323,00

39903/01-08-2022 ΜΠΙΚΑΚΗ ΡΕΝΑ-ΕΙΡΗΝΗΑΝΤΩΝΗΣΑΜ978111 1 2 16 4 2 <50 272 272 30 0 10 0 0 10 322,00

40555/04-08-2022 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ741733 1 2 18 <50 306 306 0 0 0 0 0 10 316,00

39121/27-07-2022 ΤΣΙΜΠΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ472515 1 2 14 4 >50 238 238 30 0 0 0 0 20 288,00

39457/29-07-2022 ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΣ239407 2 1 15 2 <50 255 8 263 0 0 10 0 0 10 283,00

38530/26-07-2022 ΝΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ469567 2 1 10 9 >50 170 170 80 0 0 0 0 20 270,00

39456/29-07-2022 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ978144 2 1 14 >50 238 238 0 0 0 0 0 20 258,00

37785/21-07-2022 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ474538 1 2 14 2 <50 238 238 0 0 10 0 0 10 258,00

38420/25-07-2022 ΚΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ975650 2 1 14 >50 238 238 0 0 0 0 0 20 258,0038925/27-07-2022/ 

40111/02-08-2022 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΞ918276 1 2 14 2 <50 238 238 0 0 10 0 0 10 258,00

39854/01-08-2022 ΜΠΙΝΑΚΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ345908 - 1 14 <50 238 238 0 0 0 0 0 10 248,00

39905/01-08-2022 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΙΩΑΝΝΗΣ Φ345678 2 1 10 4 3 3 <50 170 170 30 15 20 0 0 10 245,00

38946/27-07-2022 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ497233 2 1 10 5 3 <50 170 170 40 0 20 0 0 10 240,00

38522/26-07-2022 ΠΑΣΠΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ473491 - 1 10 4 4 <50 170 170 30 0 30 0 0 10 240,0037780/21-7-2022 & 

39087/27-7-2022 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣΖΩΣΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ946305 1 2 10 4 3 <50 170 170 30 0 20 0 0 10 230,00

38924/27-07-2022 ΚΑΡΑΒΑΡΑΚΗΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΒ189450 2 1 10 5 2 <50 170 170 40 0 10 0 0 10 230,00

39436/29-07-2022 ΤΖΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΗ971339 2 1 10 4 2 <50 170 170 30 0 10 0 0 10 220,00

38251/25-07-2022 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΜΑΝΟΥΣΟΣΧ497429 2 1 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00

39961/02-08-2022 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΠΑΡΑΣΚΕΥΗΜΙΧΑΗΛ ΑΑ496771 1 2 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00

39088/27-07-2022 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΒ488667 1 2 10 3 3 <50 170 170 0 15 20 0 0 10 215,00

39091/27-07-2022 ΧΑΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΕ475513 2 1 10 3 1 <50 170 170 20 0 5 0 0 10 205,00

39332/28-07-2022 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΥΛΙΑΝΟΣΡ995990 2 1 9 3 3 <50 153 153 0 15 20 0 0 10 198,00

39334/28-07-2022 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥΕΥΑΓΓΕΛΙΑΑΝΤΩΝΙΟΣΖ953219 1 2 6 6 4 <50 102 102 50 0 30 0 0 10 192,00

39461/29-07-2022 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗΣΤΥΛΙΑΝΗΑΡΤΕΜΙΟΣΣ993043 2 1 10 1 <50 170 170 0 0 5 0 0 10 185,00

37721/21-07-2022 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜΙΧΑΗΛ Ρ500308 2 1 9 1 >50 153 153 0 0 5 0 0 20 178,00

40106/03-08-2022 ΚΡΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣΑΡ440940 1 2 6 5 3 1 <50 102 102 40 15 5 0 0 10 172,00

39449/29-07-2022 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΧ997446 1 2 5 5 3 3 <50 85 85 40 15 20 0 0 10 170,00

38537/26-07-2022 ΚΑΡΑΤΣΙ ΡΟΥΝΤΙΝΑΦΡΑΝ BC1984490 1 2 8 3 1 <50 136 136 0 15 5 0 0 10 166,00

40399/03-08-2022 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΠ994863 1 2 9 >50 153 153 0 0 0 0 0 10 163,00

39958/02-08-2022 ΗΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣΣ495623 2 1 8 2 <50 136 136 0 0 10 0 0 10 156,00

39859/01-8-2022 ΚΟΥΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗΣΤΑΥΡΟΣ Τ924122 1 2 8 >50 136 136 0 0 0 0 0 20 156,00

38028/22-7-2022 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥΘΕΟΔΩΡΑΓΕΩΡΓΙΟΣΤ924122 1 2 8 2 <50 136 136 0 0 10 0 0 10 156,0039464/29-07-2022  

39539/29-07-2022 ΡΟΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ469470 2 1 8 >50 136 136 0 0 0 0 0 20 156,00

38198/25-07-2022 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972414 1 2 6 4 >50 102 102 30 0 0 0 0 20 152,00

40235/03-08-2022 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΤ967948 2 1 8 1 <50 136 136 0 0 5 0 0 10 151,00

37938/22-07-2022 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440517 1 2 6 3 3 <50 102 102 0 15 20 0 0 10 147,00

38523/26-07-2022 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ496296 1 2 6 3 3 <50 102 102 0 15 20 0 0 10 147,00

37748/21-07-2022 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΣ491320 1 2 6 4 1 <50 102 102 30 0 5 0 0 10 147,00

38030/22-07-2022 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ945486 1 2 6 3 3 <50 102 102 0 15 20 0 0 10 147,00

38520/26-6-2022 ΧΟΝΔΡΑΚΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΝΙΚΟΛΑΟΣΧ997292 1 2 6 3 3 <50 102 102 0 15 20 0 0 10 147,00

41237/08-08-2022 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ976588 1 2 6 1 67% >50 102 102 0 0 5 0 15 20 142,00

38616/26-07-2022 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣΑΜ976247 1 2 6 4 <50 102 102 30 0 0 0 0 10 142,00

40707/04-08-2022 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΚ740502 1 2 6 2 67% <50 102 102 0 0 10 0 15 10 137,00

40252/03-08-2022 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΜΙΧΑΗΛ ΑΕ675054 1 2 5 5 <50 85 85 40 0 0 0 0 10 135,00
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40463/03-08-2022 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΑΖ973275 1 2 5 4 >50 85 85 30 0 0 0 0 20 135,00

39463/29-07-2022 MISKU MIMOZA MEHMET BG8878875 1 2 6 1 67% <50 102 102 0 0 5 0 15 10 132,00

41284/08-08-2022 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗΕΥΑΓΓΕΛΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝ967702 1 2 6 50% >50 102 102 0 0 0 0 10 20 132,00

38938/27-07-2022 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣAO976135 1 5 3 3 <50 85 85 0 15 20 0 0 10 130,00

38777/26-07-2022 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣΝΙΚΟΛΑΟΣΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583705 2 1 5 1 >50 85 85 0 0 5 0 0 20 110,00

41480/09-08-2022 ΣΚΑΡΔΑΣΗ - ΧΑΣΑΠΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣΑΚΕΛΑΡΗΣΑΕ474630 - 1 5 1 >50 85 85 0 0 5 0 0 20 110,00

37692/21-7-2022 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΖ473084 - 1 5 2 <50 85 85 0 0 10 0 0 10 105,00

37664/21-7-2022 ΒΕΡΒΑΝΤΙΔΗΣΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣΑΜ478708 1 2 5 2 <50 85 85 0 0 10 0 0 10 105,00

37761/21-7-2022 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΝ964665 1 2 5 2 <50 85 85 0 0 10 0 0 10 105,00

40100/02-08-2022 ΚΑΤΣΙΠΟΥΡΝΑΔΗΜΗΤΡΑΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΗ971556 1 - 5 >50 85 85 0 0 0 0 0 20 105,00

38248/25-07-2022 ΜΑΜΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΗΛΙΑΣ Ξ487938 2 1 5 >50 85 85 0 0 0 0 0 20 105,00

37849/21-07-2022 ΜΑΣΑΡΕΛΟΥΔΗΜΗΤΡΑΗΛΙΑΣ ΑΙ877900 1 2 5 >50 85 85 0 0 0 0 0 20 105,00

39122/27-07-2022 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ482951 - 1 5 >50 85 85 0 0 0 0 0 20 105,00

39341/28-07-2022 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 2 1 5 2 <50 85 85 0 0 10 0 0 10 105,00

37979/22-07-2022 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝAO441389 1 2 5 >50 85 85 0 0 0 0 0 20 105,00

38787/27-07-2022 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗΣΤΑΜΑΤΙΑΜΙΧΑΗΛ ΑΒ489898 2 1 5 2 <50 85 85 0 0 10 0 0 10 105,00

38053/22-7-2022 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π996437 1 2 5 1 <50 85 85 0 0 5 0 0 10 100,00

40554/04-08-2022 ΣΑΧΜΠΑΤΖΙΔΗΗΛΕΚΤΡΑ ΒΛΑΔΙΜΗΡΟΣΑΙ972537 1 2 5 <50 85 85 0 0 0 0 0 10 95,00

38545/26-07-2022 ΚΟΥΚΟΥΡΑΚΗΕΥΑΓΓΕΛΙΑΙΩΣΗΦ Τ487314 1 2 4 >50 68 68 0 0 0 0 0 20 88,00

40982/05-08-2022 ΜΗΤΡΙΤΣΑΚΗΑΝΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣΑΗ973365 - 1 2 4 2 <50 34 0 34 30 0 10 0 0 10 84,00

38417/25-07-2022 ΜΠΟΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ472553 1 2 2 3 3 <50 34 34 0 15 20 0 0 10 79,00

38776/26-07-2022 ΤΖΟΓΑΝΙΔΗΧΡΥΣΗ ΚΩΝ/ΝΟΥΑΚ741626 1 2 2 2 96% <50 34 34 0 0 10 0 17 10 71,00

40559/04-08-2022 ΣΜΑΡΑΓΔΑΚΗΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΗ463318 2 1 3 3 81% <50 0 0 0 15 20 0 17 10 62,00

38246/25-07-2022 ΤΖΙΒΑ ΣΜΑΡΩ ΘΩΜΑΣ ΑΝ946321 2 1 3 <50 51 51 0 0 0 0 0 10 61,00

37946/22-07-2022 ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΦΩΤΟΥΛΑ - ΣΤΕΦΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ842131 2 1 0 3 3 67% <50 0 0 0 15 20 0 15 10 60,00

40233/03-08-2022 ΜΑΝΩΛΑΚΗΕΛΕΝΗ ΜΑΡΚΟΣ Π996349 2 1 2 3 <50 34 34 0 15 0 0 0 10 59,00

38780/27-07-2022 ΤΣΙΣΚΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΠΡΟΚΟΠΙΟΣΞ918906 - 1 2 1 >50 34 0 34 0 0 5 0 0 20 59,00

40109/02-08-2022 ΗΛΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΟ976784 2 1 0 5 <50 0 0 0 0 40 0 0 10 50,00

40556/04-08-2022 ΜΑΝΙΟΥΔΑΚΗΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΡ996510 2 1 0 4 2 <50 0 0 30 0 10 0 0 10 50,00

39701/01-08-2022 ΓΑΛΑΘΙΑΝΑΚΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ003301 1 2 2 1 <50 34 0 34 0 0 5 0 0 10 49,00

39451/29-07-2022 ΔΙΑΜΑΝΤΑΚΗΣΤΥΛΙΑΝΗΤΕΡΠΑΝΔΡΟΣΑΗ973395 - 1 2 1 <50 34 34 0 0 5 0 0 10 49,00

39717/01-08-2022 ΞΥΠΟΛΙΤΑΚΗΘΑΛΕΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΡ994954 1 2 2 1 <50 34 34 0 0 5 0 0 10 49,00

41333/08-08-2022 ΓΥΠΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ288287 1 2 3 2 >50 0 0 0 15 10 0 0 20 45,00

38779/26-07-2022 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΣ795714 - 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

40243/03-08-2022 ΚΛΑΔΟΥΧΟΥΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΕΥΘΑΛΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣΣ499719 - 1 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

38634/26-07-2022 ΤΖΙΛΙΒΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΒ489280 1 2 3 3 <50 0 0 0 15 20 0 0 10 45,00

38033/22-07-2022 ΓΟΜΠΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ971746 2 1 2 <50 34 0 34 0 0 0 0 0 10 44,00

38539/26-07-2022 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗΙΩΑΝΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΝ439937 1 2 2 <50 34 34 0 0 0 0 0 10 44,00

38640/26-07-2022 ΚΑΛΟΓΡΑΝΗΧΡΥΣΑΝΘΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΕ247302 1 - 0 4 <50 0 0 0 30 0 0 0 0 10 40,00

39904/01-08-2022 ΜΑΝΙΑΤΑΚΗΣΤΕΛΛΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΖ975917 2 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 20 0 10 40,00

40236/03-08-2022 ΜΠΑΛΩΜΕΝΑΚΗΕΥΤΥΧΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΟ440392 1 2 85% >50 0 0 0 0 0 0 17 20 37,00

38302/26-07-2022 ΓΡΥΜΠΑΟΥΛΑΚΗΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΒ547651 1 2 3 2 <50 0 0 0 0 15 10 0 0 10 35,00

40574/04-08-2022 ΛΕΒΕΝΤΑΚΗΑΝΔΡΟΝΙΚΗΕΜΜΑΝΟΥΗΛΡ483921 1 - 3 2 <50 0 0 0 15 10 0 0 10 35,00

39540/29-07-2022 ΤΖΙΚΑ ΜΑΡΙΑΝΘΗΓΕΩΡΓΙΟΣΑΜ482167 1 2 3 1 <50 0 0 0 15 5 0 0 10 30,00

37811/21-07-2022 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΡ500309 2 1 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

37943/22-07-2022 ΚΥΡΙΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑΜΙΧΑΗΛ ΑΗ977580 1 2 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

41178/08-08-2022 ΜΑΡΑΓΚΟΥΔΑΚΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣΟΦΟΚΛΗΣΑΙ470422 1 2 3 <50 0 0 0 15 0 0 0 10 25,00
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(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

39541/29-07-2022 ΠΑΥΛΟΥΔΑΚΗΕΥΑΝΘΙΑ ΝΙΚΟΣ ΑΖ471351 - 1 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

41399/08-08-2022 ΤΣΑΚΙΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΑΡ439972 1 - 1 >50 0 0 0 0 5 0 0 20 25,00

40400/03-08-2022 ΣΤΕΦΑΝΟΥΔΑΚΗΑΘΗΝΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣΑΙ970310 1 2 0 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

38518/26-07-2022 ΚΟΝΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΥΑΖ470592 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41748/10-08-2022 ΚΟΤΟΒΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗΧΡΗΣΤΟΣ ΑΜ975736 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41750/10-08-2022 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑΝΙΚΟΛΑΟΣΑΡ481353 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40242/03-08-2022 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΑΚΗΜΑΤΙΝΑ ΜΙΛΙΤΙΑΔΗΣΑΕ472627 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

39902/01-08-2022 ΜΠΑΣΚΑ ΝΤΟΝΙΚΑ ΠΕΤΡΟ ΑΝ481499 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

39696/01-08-2022 ΠΑΤΡΕΛΑΚΗΘΕΟΔΩΡΑΚΩΝ/ΝΟΥΝ953336 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

37941/22-07-2022 ΠΛΑΤΣΙΔΑΚΗΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝΦ347783 - 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

39708/01-08-2022 ΡΟΥΚΟΥΝΑΚΗΝΙΚΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜ969731 1 2 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

38197/25-07-2022 ΣΕΒΙΝΤΙΚΙΔΟΥΜΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΧ495453 - 1 2 <50 0 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

40495/03-8-2022 ΣΤΑΘΗ ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣΑΜ583165 - 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

41613/09-08-2022 ΣΤΑΜΠΟΛΑΚΗΧΡΥΣΟΥΛΑΣΠΥΡΙΔΩΝΣ992302 - 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

39699/01-08-2022 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΧΡΥΣΟΥΛΑΠΑΥΛΟΣ Χ493426 1 - 0 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

38625/26-07-2022 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ470588 1 2 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

37976/22-07-2022 ΤΡΑΧΑΝΑΤΖΗΣΔΙΟΝΥΣΙΟΣΔΗΜΗΤΡΙΟΣΧ496662 2 1 2 <50 0 0 0 0 10 0 0 10 20,00

41184/08-08-2022 ΦΑΚΙΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΞ912432 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

41215/05-08-2022 ΨΑΡΟΥΔΑΚΗΧΡΥΣΗ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΒ489390 - 1 >50 0 0 0 0 0 0 0 20 20,00

40245/03-08-2022 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥΕΥΣΤΑΘΙΑΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ740599 2 1 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

39707/01-08-2022 ΒΕΝΕΤΗ ΜΑΡΙΑ ΚΛΕΑΝΘΗΠΑΥΛΟΣ ΑΑ493718 1 - 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

39454/29-07-2022 ΓΙΑΝΝΟΥΔΑΚΗΙΩΑΝΝΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙ461393 - 1 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

38399/25-07-2022 ΚΑΡΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΠ261315 - 1 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

39963/02-08-2022 ΜΑΡΜΑΡΙΤΣΑΚΗΜΑΝΩΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΜ481925 1 2 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

38608/26-07-2022 ΜΑΡΝΙΕΡΑΚΗΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ583899 1 2 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

37971/22-07-2022 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΑΡΓΥΡΩ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΧ995725 1 2 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

40108/02-08-2022 ΧΑΛΒΑΤΖΑΚΗΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΒ974973 1 - 1 <50 0 0 0 0 5 0 0 10 15,00

39702/01-08-2022 ΑΓΓΕΛΑΚΗΣΑΝΔΡΕΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΟ612191 1 - <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40861/05-08-2022 ΚΟΥΒΕΔΑΚΗΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣΝ964707 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

37758/21-07-2022 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΗ003586 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

39086/27-07-2022 ΝΤΑΜΠΛΙΑΣΘΩΜΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΒ624799 2 1 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

37784/21-07-2022 ΠΟΛΙΤΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑΧΑΡΙΛΑΟΣΑΙ264677 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40557/04-08-2022 ΠΟΛΥΡΑΚΗ ΝΙΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΒ972468 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

40863/05-08-2022 ΣΩΜΑΤΟΠΟΥΛΟΥΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΑΠΟΣΤΟΛΟΣΦ346696 1 2 <50 0 0 0 0 0 0 0 10 10,00

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ
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38569/26-07-2022 ΚΟΥΡΟΥΧΑΡΙΚΛΕΙΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ344930 1 - 209 >50 3.553 3013 6.566 0 0 0 0 0 20 6.586,00 1 ΠΛΗΡΗΣ

39453/29-07-2022 ΤΣΕΛΕΠΗΕΛΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣΑΗ975908 1 - 197 5 1 >50 3.349 2957 6.306 40 0 5 0 0 20 6.371,00 2 ΠΛΗΡΗΣ

39186/28-07-2022 ΜΑΝΤΑΚΑΚΗΜΑΝΩΛΙΑΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΙ474032 1 - 189 4 50% >50 3.213 2873 6.086 30 0 0 0 10 20 6.146,00 3 ΠΛΗΡΗΣ

38582/26-07-2022 ΜΠΑΣΟΥΡΗΣΤΥΛΙΑΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣΑΗ473134 1 2 188 >50 3.196 2754 5.950 0 0 0 0 0 20 5.970,00 4 ΠΛΗΡΗΣ

39447/29-07-2022 ΝΟΥΣΙΑΔΗΑΪΝΤΑ ΒΑΣΙΛΗΣΑΜ974321 1 - 187 >50 3.179 2592 5.771 0 0 0 0 0 20 5.791,00 5 ΠΛΗΡΗΣ

38573/26-07-2022 ΚΟΡΔΩΤΟΥΔΕΣΠΟΙΝΑΧΡΗΣΤΟΣΣ992510 1 2 179 1 <50 3.043 2613 5.656 0 0 5 0 0 10 5.671,00 6 ΠΛΗΡΗΣ

38531/26-07-2022 ΦΛΕΜΕΤΑΚΗΣΝΙΚΟΛΑΟΣΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΟ444145 1 2 178 5 <50 3.026 2573 5.599 40 0 0 0 0 10 5.649,00 7 ΠΛΗΡΗΣ

38534/27-07-2022 ΤΖΑΝΑΚΗΣΟΦΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΝ958894 1 - 179 >50 3.043 2565 5.608 0 0 0 0 0 20 5.628,00 8 ΠΛΗΡΗΣ

38526/26-07-2022 ΜΑΥΡΙΔΑΚΗΣΤΥΛΙΑΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣΑΚ482643 1 2 179 >50 3.043 2443 5.486 0 0 0 0 0 20 5.506,00 9 ΠΛΗΡΗΣ

38609/26-07-2022 ΣΙΔΕΡΗ ΚΛΕΑΝΘΗΓΕΩΡΓΙΟΣΑΙ465227 1 2 169 >50 2.873 2533 5.406 0 0 0 0 0 20 5.426,00 10 ΠΛΗΡΗΣ

39123/27-07-2022 ΜΠΙΚΑΚΗ ΝΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΙ974795 1 - 174 >50 2.958 2324 5.282 0 0 0 0 0 20 5.302,00 11 ΠΛΗΡΗΣ

38604/26-07-2022 ΑΝΑΣΤΑΣΑΚΗ (ΣΤΑΥΡΙΔΗ)ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΡ443041 1 2 164 >50 2.788 2418 5.206 0 0 0 0 0 20 5.226,00 12 ΠΛΗΡΗΣ

38614/26-07-2022 ΣΓΟΥΡΑΚΗΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣΜ958260 1 2 169 >50 2.873 2117 4.990 0 0 0 0 0 20 5.010,00 13 ΠΛΗΡΗΣ

38439/25-07-2022 ΑΓΓΕΛΑΚΗΖΑΜΠΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΞ911988 1 - 179 6 >50 3.043 1688 4.731 50 0 0 0 0 20 4.801,00 14 ΠΛΗΡΗΣ

38429/25-07-2022 ΜΑΡΚΟΥΛΑΚΗΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣΑΚ485016 1 - 179 >50 3.043 1683 4.726 0 0 0 0 0 20 4.746,00 15 ΠΛΗΡΗΣ

39120/27-07-2022 ΝΙΑΟΥΝΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΔΡΑΚΟΣ ΑΖ974019 1 - 169 4 >50 2.873 1819 4.692 30 0 0 0 0 20 4.742,00 16 ΠΛΗΡΗΣ

38586/26-07-2022 ΠΡΕΚΑ ΑΡΓΥΡΩ ΝΙΚΗΤΑΣΑΖ975217 1 2 189 >50 3.213 1482 4.695 0 0 0 0 0 20 4.715,00 17 ΠΛΗΡΗΣ

39906/01-08-2022 ΠΑΤΕΡΑΚΗΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΟ799027 1 - 139 4 1 >50 2.363 2023 4.386 30 0 5 0 0 20 4.441,00 18 ΠΛΗΡΗΣ

39089/27-07-2022 ΧΑΤΟΥΠΗΕΛΕΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΜ584232 1 2 139 <50 2.363 2015 4.378 0 0 0 0 0 10 4.388,00 19 ΠΛΗΡΗΣ

38929/27-07-2022 ΚΟΥΤΣΑΚΗΚΩΣΤΟΥΛΑΓΕΩΡΓΙΟΣΠ262253 1 - 138 >50 2.346 2004 4.350 0 0 0 0 0 20 4.370,00 20 ΠΛΗΡΗΣ

38786/27-07-2022 ΡΟΖΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΑ492993 1 2 135 <50 2.295 1972 4.267 0 0 0 0 0 10 4.277,00 21 ΠΛΗΡΗΣ

38521/27-07-2022 ΚΑΛΑΜΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΤΥΧΙΟΣΞ919012 1 - 139 >50 2.363 1757 4.120 0 0 0 0 0 20 4.140,00 22 ΠΛΗΡΗΣ

38590/26-07-2022 ΚΟΚΟΓΙΑΝΝΑΚΗΕΛΕΥΘΕΡΙΑΣΤΥΛΙΑΝΟΣΑΖ974459 1 2 139 4 >50 2.363 1686 4.049 30 0 0 0 0 20 4.099,00 23 ΠΛΗΡΗΣ

38428/25-07-2022 ΑΝΔΡΕΑΔΑΚΗΝΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣΞ915605 1 - 139 <50 2.363 1649 4.012 0 0 0 0 0 10 4.022,00 24 ΠΛΗΡΗΣ

38785/27-07-2022 ΤΣΙΣΚΑΚΗΣΤΥΛΙΑΝΗΝΙΚΟΛΑΟΣΑΙ474400 1 2 128 3 1 <50 2.176 1709 3.885 0 15 5 0 0 10 3.915,00 25 ΠΛΗΡΗΣ

37666/21-07-2022 ΠΑΠΑΔΑΚΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΣΤΥΛΙΑΝΟΣΠ994522 1 - 137 <50 2.329 1497 3.826 0 0 0 0 0 10 3.836,00 26 ΠΛΗΡΗΣ

38587/26-07-2022 ΒΙΔΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣΜ959913 1 2 119 >50 2.023 1527 3.550 0 0 0 0 0 20 3.570,00 27 ΠΛΗΡΗΣ

38594/26-07-2022 ΜΟΤΑΚΗΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΞ919851 1 - 148 4 <50 2.516 971 3.487 30 0 0 0 0 10 3.527,00 28 ΠΛΗΡΗΣ

38584/26-07-2022 ΠΕΤΡΑΚΗΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣαμ476537 1 2 138 1 >50 2.346 1055 3.401 0 0 0 10 0 20 3.431,00 29 ΠΛΗΡΗΣ

39965/02-08-2022 ΣΑΡΑΒΕΛΑΚΗΑΡΓΥΡΩ ΜΑΡΚΟΣΑΕ474229 1 - 108 <50 1.836 1503 3.339 0 0 0 0 0 10 3.349,00 30 ΠΛΗΡΗΣ

38607/26-07-2022 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗΕΥΤΥΧΙΟΣΜ957681 1 2 108 >50 1.836 1486 3.322 0 0 0 0 0 20 3.342,00 31 ΠΛΗΡΗΣ

39438/29-07-2022 ΛΑΡΕΝΤΖΑΚΗΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ913604 1 - 108 4 <50 1.836 1432 3.268 30 0 0 0 0 10 3.308,00 32 ΠΛΗΡΗΣ

38553/27-07-2022 ΓΝΑΦΑΚΗΕΙΡΗΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣΜ954380 1 2 107 >50 1.819 1425 3.244 0 0 0 0 0 20 3.264,00 33 ΠΛΗΡΗΣ

38535/26-07-2022 ΠΑΠΑΔΙΟΥΧΑΡΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΝ439683 1 2 128 1 >50 2.176 929 3.105 0 0 5 0 0 20 3.130,00 34 ΠΛΗΡΗΣ

38922/27-07-2022 ΚΑΤΕΛΑΝΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗΙΩΑΝΝΗΣΣ496327 1 2 98 4 >50 1.666 1278 2.944 30 0 0 0 0 20 2.994,00 35 ΠΛΗΡΗΣ

39119/27-07-2022 ΣΠΑΦΑΡΙΔΗΜΑΡΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΖ976814 1 - 97 5 1 >50 1.649 1259 2.908 40 0 5 0 0 20 2.973,00 36 ΠΛΗΡΗΣ

38438/25-07-2022 ΚΟΚΚΙΝΑΚΗΧΡΥΣΑΝΘΗΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΜ584418 1 - 98 1 >50 1.666 1276 2.942 0 0 5 0 0 20 2.967,00 37 ΠΛΗΡΗΣ

38335/25-07-2022 ΓΑΡΟΦΑΛΑΚΗΑΡΓΥΡΩ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣΑΗ973255 1 - 99 <50 1.683 1264 2.947 0 0 0 0 0 10 2.957,00 38 ΠΛΗΡΗΣ

39700/01-08-2022 ΒΑΖΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣΑΝ940042 1 - 106 >50 1.802 1115 2.917 0 0 0 0 0 20 2.937,00 39 ΠΛΗΡΗΣ

38789/27-07-2022 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗΕΥΑΓΓΕΛΙΑΝΙΚΟΛΑΟΣΑΚ485370 1 2 94 2 <50 1.598 1216 2.814 0 0 10 0 0 10 2.834,00 40 ΠΛΗΡΗΣ

39440/29-07-2022 ΘΕΟΔΩΡΟΥΠΑΝΑΓΙΩΤΑΔΑΥΙΔ ΑΒ489312 1 2 119 4 1 >50 2.023 748 2.771 30 0 5 0 0 20 2.826,00 41 ΠΛΗΡΗΣ

38437/25-07-2022 ΤΖΑΝΑΚΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣΝ968944 1 2 101 4 >50 1.717 1058 2.775 30 0 0 0 0 20 2.825,00 42 ΠΛΗΡΗΣ

39900/01-08-2022 ΛΑΚΙΩΤΑΚΗΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΜ976623 1 - 99 4 1 1 <50 1.683 970 2.653 30 0 5 10 0 10 2.708,00 43 ΠΛΗΡΗΣ

40234/03-08-2022 ΜΥΓΙΑΚΗΣΤΕΛΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣΛ984997 1 2 88 1 >50 1.496 955 2.451 0 0 0 10 0 20 2.481,00 44 ΠΛΗΡΗΣ

38788/27-07-2022 ΜΑΓΕΙΡΑ ΑΘΗΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣΠ261586 1 2 79 >50 1.343 743 2.086 0 0 0 0 0 20 2.106,00 45 ΠΛΗΡΗΣ

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ
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ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από τα 

δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)
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ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΜΟΝΟΓΟΝΕΑ

(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΠΡΟΣΩΡΙΝΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ ΠΡΟΣΛΗΠΤΕΩΝ

ΘΕΣΗ: ΥΕ ΚΑΘΑΡΙΣΤΩΝ/ΣΤΡΙΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΜΟΝΑΔΩΝ

ΠΛΗΡΟΥΣ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

ΣΟΧ 4/2022

 Σελίδα 6 από 10

ΑΔΑ: ΩΑ18ΩΗ5-9ΛΣ



ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

(σε μήνες)

ΠΟΛΥΤΕΚΝΟ

Σ ή ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

(αριθμ. 

ζώντων 

τέκνων)

ΤΡΙΤΕΚΝΟ

Σ ή ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗ

Σ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕ

ΙΑΣ

(αριθμ. 

ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέ

ας ή 

Τέκνο 

Μονογονε

ϊκής 

Οικογένει

ας

Ποσοστό 

αναπηρία

ς γονέα, 

τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία 

(έως 50 

ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 

50 ετών  η 

20 

μονάδες)

ΠΛΗΡΗ

Σ 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗ

(1α)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

ΕΠΙΘΥΜΗΤΗ 

ΘΕΣΗ 

ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗΣ

ΚΡΙΤΗΡΙΑ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ

ΜΟΝΑΔΕΣ

ΑΝΗΛΙΚΑ 

ΤΕΚΝΑ (5 

μονάδες για 

καθενα από τα 

δυο πρώτα 

και 10 

μονάδες το 

τρίτο)

 (4)
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(10 μονάδες 

για κάθε 

τέκνο)

(5)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

(ΑΝΑΠΗΡΙΑ 

ΓΟΝΕΑ, 

ΤΕΚΝΟΥ , 

ΑΔΕΡΦΟΥ, 

ΣΥΖΥΓΟΥ)

(6)

ΜΟΝΑΔΕ

Σ 

(ΗΛΙΚΙΑ)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ 

ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ 

Η'/ΚΑΙ ΔΗΜΟΥ 

ΧΑΝΙΩΝ (17* 

μήνες 

εμπειρίας)

(1α)

ΜΟΡΙΑ 

ΑΙΘΟΥΣΩΝ 

ΣΥΜΦΩΝΑ 

ΜΕ 

ΒΕΒΑΙΩΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΩΝ 

ΕΠΙΤΡΟΠΩΝ

(1β)

ΣΥΝΟΛΟ 

ΜΟΝΑΔΩΝ 

ΕΜΠΕΙΡΙΑΣ

(1)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ ΠΟΛ

(20 μονάδες για 

τα 2 τέκνα και 

10 για κάθε 

τέκνο πέραν 

του 3ου)

(2)

ΜΟΝΑΔΕΣ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ/

ΤΕΚΝΑ 

ΤΡΙΤΕΚΝΩΝ 

(15 μονάδες)

 (3)

38920/27-07-2022 ΠΟΝΤΙΚΑΚΗΑΝΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΑ493961 1 2 69 3 2 <50 1.173 840 2.013 20 0 10 0 0 10 2.053,00 46 ΠΛΗΡΗΣ

39698/01-08-2022 ΣΙΒΑΡΟΠΟΥΛΟΥΔΕΣΠΟΙΝΑΕΥΑΓΓΕΛΟΣΑΖ976364 1 - 68 4 >50 1.156 833 1.989 30 0 0 0 0 20 2.039,00 47 ΠΛΗΡΗΣ

38782/27-07-2022 ΓΕΡΑΙΟΥΔΑΚΗΓΕΩΡΓΙΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΚ485525 1 2 88 >50 1.496 512 2.008 0 0 0 0 0 20 2.028,00 48 ΠΛΗΡΗΣ

38611/26-07-2022 ΠΑΝΑΝΟΥΔΑΚΗΑΝΤΩΝΙΑΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣΑΟ799132 1 2 68 4 1 >50 1.156 649 1.805 30 0 5 0 0 20 1.860,00 49 ΠΛΗΡΗΣ

37776/21-07-2022 ΜΕΛΙΣΣΑΚΗΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΑΙ462684 1 2 60 >50 1.020 697 1.717 0 0 0 0 0 20 1.737,00 50 ΠΛΗΡΗΣ

38919/27-07-2022 ΣΜΠΥΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣΑΟ800289 1 2 59 1 <50 1.003 526 1.529 0 0 5 0 0 10 1.544,00 51 ΠΛΗΡΗΣ

39093/27-07-2022 ΠΑΠΑΔΕΡΑΚΗΧΡΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΞ915844 1 2 58 5 70% <50 986 471 1.457 40 0 0 0 17 10 1.524,00 52 ΠΛΗΡΗΣ

38532/26-07-2022 ΡΕΒΕΛΑΚΗΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣΑΒ189631 1 2 58 >50 986 504 1.490 0 0 0 0 0 20 1.510,00 53 ΠΛΗΡΗΣ

39452/29-07-2022 ΚΑΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΧ495398 1 2 51 3 3 <50 867 423 1.290 0 15 20 0 0 10 1.335,00 54 ΠΛΗΡΗΣ

38951/27-07-2022 ΧΕΙΡΙΜΠΕΡΗΑΓΓΕΛΙΚΗΓΡΗΓΟΡΙΟΣΧ994178 1 2 54 3 3 <50 918 329 1.247 0 15 20 0 0 10 1.292,00 55 ΠΛΗΡΗΣ

38603/26-07-2022 ΞΗΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑΑΝΔΡΕΑΣΑΟ80084 1 2 48 >50 816 389 1.205 0 0 0 0 0 20 1.225,00 56 ΠΛΗΡΗΣ

38547/26-07-2022 ΚΟΥΦΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣΣ498459 1 2 48 3 2 >50 816 258 1.074 0 15 10 0 0 20 1.119,00 57 ΠΛΗΡΗΣ

38541/26-07-2022 ΚΩΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣΑΝ479484 1 2 48 <50 816 274 1.090 0 0 0 0 0 10 1.100,00 58 ΠΛΗΡΗΣ

38528/26-07-2022 ΔΡΑΝΔΑΚΗΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΝ476059 1 2 40 <50 680 340 1.020 0 0 0 0 0 10 1.030,00 59 ΠΛΗΡΗΣ

38933/27-07-2022 ΑΓΓΕΛΙΔΑΚΗΑΝΤΩΝΙΑΔΗΜΗΤΡΙΟΣΞ914579 1 - 33 4 >50 561 323 884 30 0 0 0 0 20 934,00 60 ΠΛΗΡΗΣ

39901/01-08-2022 ΓΟΥΒΕΡΑΚΗΧΡΥΣΟΥΛΑΚΥΡΙΑΚΟΣΜ962465 1 2 38 4 >50 646 233 879 30 0 0 0 0 20 929,00 61 ΠΛΗΡΗΣ

37717/21-07-2022 ΣΤΑΘΑΚΗΑΝΑΣΤΑΣΙΑΑΝΤΩΝΙΟΣΑΖ470261 1 2 38 >50 646 233 879 0 0 0 0 0 20 899,00 62 ΠΛΗΡΗΣ

38619/27-07-2022 ΚΟΝΤΑΡΑΚΗΔΕΣΠΟΙΝΑΜΠΟΤΩΝΗΣΞ915417 1 2 38 1 <50 646 153 799 0 0 5 0 0 10 814,00 63 ΠΛΗΡΗΣ

39967/02-08-2022 ΚΑΤΙΝΑΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑΘΕΟΔΩΡΟΣΑΙ461658 1 2 34 4 2 <50 578 165 743 30 0 10 0 0 10 793,00 64 ΠΛΗΡΗΣ

38927/27-07-2022 ΚΑΤΣΙΓΑΡΑΚΗΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣΦ499474 1 2 31 >50 527 153 680 0 0 0 0 0 20 700,00 65 ΠΛΗΡΗΣ

39181/28-07-2022 ΝΤΑΝΤΙΔΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΙΩΑΝΝΗΣΡ483552 1 2 28 4 2 <50 476 153 629 30 0 10 0 0 10 679,00 66 ΠΛΗΡΗΣ

38549/26-07-2022 ΒΕΡΔΟΥ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ469766 1 2 22 4 >50 374 0 374 30 0 0 0 0 20 424,00 67 ΠΛΗΡΗΣ

37614/21-07-2022 ΝΙΚΟΛΑΚΑΚΗΔΗΜΗΤΡΑΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙ973298 1 2 22 85% >50 374 0 374 0 0 0 0 17 20 411,00 68 ΠΛΗΡΗΣ

39184/28-07-2022 ΚΑΝΑΧΙΩΛΗΣΟΦΙΑ ΠΕΡΙΚΛΗΣΑΒ226465 1 2 22 1 >50 374 0 374 0 0 5 0 0 20 399,00 69 ΠΛΗΡΗΣ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΑΦΡΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Η Επιτροπή

Χανιά, 11/8/2022

 Σελίδα 7 από 10

ΑΔΑ: ΩΑ18ΩΗ5-9ΛΣ



Φορέας : ΔΗΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ 

Υπηρεσία:  Δήμος Χανίων                                            

Έδρα Υπηρεσίας : ΚΥΔΩΝΙΑΣ 29

Διάρκεια Σύμβασης:  Διδακτικό έτος 2022-2023

ΣΥΝΟΛΙΚ

ΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ 

ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΕΜΠΕΙΡΙ

ΑΣ 

(σε 

μήνες)

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΟΣ ή 

ΤΕΚΝΟ 

ΠΟΛΥΤΕΚΝ

ΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙ

ΑΣ

(αριθμ. 

ζώντων 

ΤΡΙΤΕΚΝΟΣ 

ή ΤΕΚΝΟ 

ΤΡΙΤΕΚΝΗΣ 

ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑ

Σ

(αριθμ. 

ζωντων 

τέκνων)

ΑΝΗΛΙΚ

Α 

ΤΕΚΝΑ 

(αριθμ. 

τέκνων)

Μονογονέα

ς ή Τέκνο 

Μονογονεϊκ

ής 

Οικογένειας

Ποσοστό 

αναπηρίας 

γονέα, 

τέκνου, 

αδερφού, 

συζύγου)

Ηλικία 

(έως 50 

ετών 10 

μονάδες, 

άνω των 

50 ετών  η 

20 

μονάδες)

ΠΛΗΡΗ

Σ 

ΑΠΑΣΧ

ΟΛΗΣΗ

ΜΕΡΙΚΗ 

ΑΠΑΣΧΟ

ΛΗΣΗ

(1α)  (2) (3) (4) (5) (6) (7)

39182/28-07-2022 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ470233 - 1 128 <50 2.176 1876 4.052 0 0 0 0 0 10 4.062,00 1 ΜΕΡΙΚΗΣ

39178/28-07-2022 ΔΡΑΚΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΞ914995 - 1 108 <50 1.836 599 2.435 0 0 0 0 0 10 2.445,00 2 ΜΕΡΙΚΗΣ

40277/03-08-2022 ΤΖΕΓΙΑΝΝΑΚΗΕΙΡΗΝΗ ΜΑΝΟΥΣΟΣ ΑΒ487969 - 1 69 2 >50 1.173 451 1.624 0 0 10 0 0 20 1.654,00 3 ΜΕΡΙΚΗΣ

38943/27-07-2022 ΞΗΡΟΥΧΑΚΗΜΑΡΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ488324 2 1 38 1 >50 646 257 903 0 0 5 0 0 20 928,00 4 ΜΕΡΙΚΗΣ

39179/28-07-2022 ΤΖΕΪΡΑΝΗ ΓΑΒΡΙΕΛΛΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ465120 - 1 35 >50 595 233 828 0 0 0 0 0 20 848,00 5 ΜΕΡΙΚΗΣ

38551/26-07-2022 ΚΟΖΩΝΑΚΗΧΡΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Μ957125 2 1 29 >50 493 160 653 0 0 0 0 0 20 673,00 6 ΜΕΡΙΚΗΣ

39126/27-07-2022 ΚΡΑΣΟΥΔΑΚΗΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΙ461612 2 1 28 1 <50 476 116 592 0 0 5 0 0 10 607,00 7 ΜΕΡΙΚΗΣ

39460/29-07-2022 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ974185 - 1 21 4 1 <50 357 66 423 30 0 5 0 0 10 468,00 8 ΜΕΡΙΚΗΣ

39125/27-07-2022 ΦΙΡΜΠΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ467842 2 1 20 67% >50 340 76 416 0 0 0 0 15 20 451,00 9 ΜΕΡΙΚΗΣ

37940/22-07-2022 ΖΥΜΒΡΑΓΟΥΔΑΚΗΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΒ975431 2 1 23 2 <50 391 17 408 0 0 10 0 0 10 428,00 10 ΜΕΡΙΚΗΣ

38621/26-07-2022 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΑΜ975513 2 1 22 >50 374 0 374 0 0 0 0 0 20 394,00 11 ΜΕΡΙΚΗΣ

38436/25-07-2022 ΧΑΜΠΗ ΙΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝ945199 1 2 22 1 <50 374 0 374 0 0 5 0 0 10 389,00 12 ΜΕΡΙΚΗΣ

38620/26-07-2022 ΣΠΑΝΟΥΔΑΚΗΕΛΕΝΗ ΠΑΥΛΟΣ Ι355329 1 2 19 4 >50 323 0 323 30 0 0 0 0 20 373,00 13 ΜΕΡΙΚΗΣ

38245/25-07-2022 ΓΑΝΤΖΟΥΔΗΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΜ583878 1 2 19 2 >50 323 0 323 0 0 10 0 0 20 353,00 14 ΜΕΡΙΚΗΣ

39458/29-07-2022 ΛΟΥΚΑΙΤΗ ΜΙΧΑΗΛΙΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΖ703086 2 1 19 1 >50 323 0 323 0 0 0 10 0 20 353,00 15 ΜΕΡΙΚΗΣ

38565/26-07-2022 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗΕΥΘΑΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΑ493283 - 1 19 >50 323 0 323 0 0 0 0 0 20 343,00 16 ΜΕΡΙΚΗΣ

39092/27-07-2022 ΜΑΤΣΑΜΑΚΗΧΡΥΣΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣΜ952308 2 1 18 >50 306 0 306 0 0 0 0 0 20 326,00 17 ΜΕΡΙΚΗΣ

38781/27-07-2022 ΝΤΕΜΟΥΡΤΣΙΔΟΥΕΛΕΝΗ ΓΑΒΡΙΗΛ Χ953621 2 1 18 2 <50 306 0 306 0 0 10 0 0 10 326,00 18 ΜΕΡΙΚΗΣ

41367/8-8-2022 ΠΑΛΗΟΠΟΥΛΟΥΑΝΘΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΙ467973 1 2 18 >50 306 0 306 0 0 0 0 0 20 326,00 19 ΜΕΡΙΚΗΣ

38440/25-07-2022 ΨΥΛΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΕ471169 1 2 18 >50 306 0 306 0 0 0 0 0 20 326,00 20 ΜΕΡΙΚΗΣ

38199/25-07-2022 ΒΙΓΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΜ479617 2 1 14 5 3 3 <50 238 0 238 40 15 20 0 0 10 323,00 21 ΜΕΡΙΚΗΣ

39903/01-08-2022 ΜΠΙΚΑΚΗ ΡΕΝΑ-ΕΙΡΗΝΗΑΝΤΩΝΗΣ ΑΜ978111 1 2 16 4 2 <50 272 0 272 30 0 10 0 0 10 322,00 22 ΜΕΡΙΚΗΣ

40555/04-08-2022 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΚ741733 1 2 18 <50 306 0 306 0 0 0 0 0 10 316,00 23 ΜΕΡΙΚΗΣ

39121/27-07-2022 ΤΣΙΜΠΙΝΟΥ ΧΡΥΣΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ472515 1 2 14 4 >50 238 0 238 30 0 0 0 0 20 288,00 24 ΜΕΡΙΚΗΣ

39457/29-07-2022 ΜΑΡΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Σ239407 2 1 15 2 <50 255 0 255 0 0 10 0 0 10 275,00 25 ΜΕΡΙΚΗΣ

38530/26-07-2022 ΝΟΥΧΑΚΗ ΧΡΥΣΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΙ469567 2 1 10 9 >50 170 0 170 80 0 0 0 0 20 270,00 26 ΜΕΡΙΚΗΣ

39456/29-07-2022 ΑΝΔΡΟΥΛΑΚΗΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ978144 2 1 14 >50 238 0 238 0 0 0 0 0 20 258,00 27 ΜΕΡΙΚΗΣ

37785/21-07-2022 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΙ474538 1 2 14 2 <50 238 0 238 0 0 10 0 0 10 258,00 28 ΜΕΡΙΚΗΣ

38420/25-07-2022 ΚΑΠΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΕ975650 2 1 14 >50 238 0 238 0 0 0 0 0 20 258,00 29 ΜΕΡΙΚΗΣ38925/27-07-2022/ 

40111/02-08-2022 ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣΞ918276 1 2 14 2 <50 238 0 238 0 0 10 0 0 10 258,00 30 ΜΕΡΙΚΗΣ

39854/01-08-2022 ΜΠΙΝΑΚΗ ΘΩΜΑΙΤΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΦ345908 - 1 14 <50 238 0 238 0 0 0 0 0 10 248,00 31 ΜΕΡΙΚΗΣ

39905/01-08-2022 ΝΙΚΗΦΟΡΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΙΩΑΝΝΗΣ Φ345678 2 1 10 4 3 3 <50 170 0 170 30 15 20 0 0 10 245,00 32 ΜΕΡΙΚΗΣ

38946/27-07-2022 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ497233 2 1 10 5 3 <50 170 0 170 40 0 20 0 0 10 240,00 33 ΜΕΡΙΚΗΣ

38522/26-07-2022 ΠΑΣΠΑΤΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΑΖ473491 - 1 10 4 4 <50 170 0 170 30 0 30 0 0 10 240,00 34 ΜΕΡΙΚΗΣ

38924/27-07-2022 ΚΑΡΑΒΑΡΑΚΗΙΩΑΝΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΒ189450 2 1 10 5 2 <50 170 0 170 40 0 10 0 0 10 230,00 35 ΜΕΡΙΚΗΣ

39436/29-07-2022 ΤΖΙΚΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣΑΗ971339 2 1 10 4 2 <50 170 0 170 30 0 10 0 0 10 220,00 36 ΜΕΡΙΚΗΣ

38251/25-07-2022 ΜΑΡΙΝΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΜΑΝΟΥΣΟΣ Χ497429 2 1 10 3 3 <50 170 0 170 0 15 20 0 0 10 215,00 37 ΜΕΡΙΚΗΣ

39961/02-08-2022 ΦΡΑΓΚΙΟΥΔΑΚΗΠΑΡΑΣΚΕΥΗΜΙΧΑΗΛ ΑΑ496771 1 2 10 3 3 <50 170 0 170 0 15 20 0 0 10 215,00 38 ΜΕΡΙΚΗΣ

39088/27-07-2022 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΒ488667 1 2 10 3 3 <50 170 0 170 0 15 20 0 0 10 215,00 39 ΜΕΡΙΚΗΣ

39091/27-07-2022 ΧΑΤΟΥΠΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣΑΕ475513 2 1 10 3 1 <50 170 0 170 20 0 5 0 0 10 205,00 40 ΜΕΡΙΚΗΣ37780/21-7-2022 & 

39087/27-7-2022 ΒΟΥΛΓΑΡΑΚΗΣΖΩΣΙΜΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ946305 1 2 10 3 <50 170 0 170 0 0 20 0 0 10 200,00 41 ΜΕΡΙΚΗΣ

39332/28-07-2022 ΚΟΥΤΣΑΚΗ ΟΛΓΑ ΣΥΛΙΑΝΟΣ Ρ995990 2 1 9 3 3 <50 153 0 153 0 15 20 0 0 10 198,00 42 ΜΕΡΙΚΗΣ
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39334/28-07-2022 ΠΑΤΕΛΑΡΟΥΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ Ζ953219 1 2 6 6 4 <50 102 0 102 50 0 30 0 0 10 192,00 43 ΜΕΡΙΚΗΣ

39461/29-07-2022 ΚΟΤΣΙΦΑΚΗΣΤΥΛΙΑΝΗ ΑΡΤΕΜΙΟΣ Σ993043 2 1 10 1 <50 170 0 170 0 0 5 0 0 10 185,00 44 ΜΕΡΙΚΗΣ

37721/21-07-2022 ΜΑΥΡΟΓΕΝΗΣΕΜΜΑΝΟΥΗΛΜΙΧΑΗΛ Ρ500308 2 1 9 1 >50 153 0 153 0 0 5 0 0 20 178,00 45 ΜΕΡΙΚΗΣ

40106/03-08-2022 ΚΡΙΑΡΑ ΑΝΝΑ ΕΥΡΥΠΙΔΗΣ ΑΡ440940 1 2 6 5 3 1 <50 102 0 102 40 15 5 0 0 10 172,00 46 ΜΕΡΙΚΗΣ

39449/29-07-2022 ΣΠΑΝΤΙΔΑΚΗΔΗΜΗΤΡΑ-ΝΕΚΤΑΡΙΑΓΕΩΡΓΙΟΣ Χ997446 1 2 5 5 3 3 <50 85 0 85 40 15 20 0 0 10 170,00 47 ΜΕΡΙΚΗΣ

38537/26-07-2022 ΚΑΡΑΤΣΙ ΡΟΥΝΤΙΝΑ ΦΡΑΝ BC1984490 1 2 8 3 1 <50 136 0 136 0 15 5 0 0 10 166,00 48 ΜΕΡΙΚΗΣ

40399/03-08-2022 ΖΑΧΑΡΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Π994863 1 2 9 >50 153 0 153 0 0 0 0 0 10 163,00 49 ΜΕΡΙΚΗΣ

39958/02-08-2022 ΗΛΙΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ Σ495623 2 1 8 2 <50 136 0 136 0 0 10 0 0 10 156,00 50 ΜΕΡΙΚΗΣ

39859/01-8-2022 ΚΟΥΣΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΣΤΑΥΡΟΣ Τ924122 1 2 8 >50 136 0 136 0 0 0 0 0 20 156,00 51 ΜΕΡΙΚΗΣ

38028/22-7-2022 ΜΕΤΑΛΛΗΝΟΥΘΕΟΔΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Τ924122 1 2 8 2 <50 136 0 136 0 0 10 0 0 10 156,00 52 ΜΕΡΙΚΗΣ39464/29-07-2022  

39539/29-07-2022 ΡΟΚΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΑΙ469470 2 1 8 >50 136 0 136 0 0 0 0 0 20 156,00 53 ΜΕΡΙΚΗΣ

38198/25-07-2022 ΠΑΠΑΔΟΓΙΩΡΓΑΚΗΘΕΑΝΩ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΗ972414 1 2 6 4 >50 102 0 102 30 0 0 0 0 20 152,00 54 ΜΕΡΙΚΗΣ

40235/03-08-2022 ΒΟΜΒΟΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣΑΤ967948 2 1 8 1 <50 136 0 136 0 0 5 0 0 10 151,00 55 ΜΕΡΙΚΗΣ

37938/22-07-2022 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡ440517 1 2 6 3 3 <50 102 0 102 0 15 20 0 0 10 147,00 56 ΜΕΡΙΚΗΣ

38523/26-07-2022 ΚΑΛΟΓΡΙΔΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΧ496296 1 2 6 3 3 <50 102 0 102 0 15 20 0 0 10 147,00 57 ΜΕΡΙΚΗΣ

37748/21-07-2022 ΠΕΖΙΡΚΙΑΝΙΔΟΥΚΥΡΙΑΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ Σ491320 1 2 6 4 1 <50 102 0 102 30 0 5 0 0 10 147,00 58 ΜΕΡΙΚΗΣ

38030/22-07-2022 ΧΑΡΧΑΛΑΚΗΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝ945486 1 2 6 3 3 <50 102 0 102 0 15 20 0 0 10 147,00 59 ΜΕΡΙΚΗΣ

38520/26-6-2022 ΧΟΝΔΡΑΚΗ ΤΕΡΨΙΧΟΡΗΝΙΚΟΛΑΟΣ Χ997292 1 2 6 3 3 <50 102 0 102 0 15 20 0 0 10 147,00 60 ΜΕΡΙΚΗΣ

41237/08-08-2022 ΠΑΝΤΑΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ976588 1 2 6 1 67% >50 102 0 102 0 0 5 0 15 20 142,00 61 ΜΕΡΙΚΗΣ

38616/26-07-2022 ΡΙΤΖΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΜ976247 1 2 6 4 <50 102 0 102 30 0 0 0 0 10 142,00 62 ΜΕΡΙΚΗΣ

40707/04-08-2022 ΑΓΑΠΙΔΗ ΓΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΚ740502 1 2 6 2 67% <50 102 0 102 0 0 10 0 15 10 137,00 63 ΜΕΡΙΚΗΣ

40252/03-08-2022 ΠΙΣΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΜΙΧΑΗΛ ΑΕ675054 1 2 5 5 <50 85 0 85 40 0 0 0 0 10 135,00 64 ΜΕΡΙΚΗΣ

40463/03-08-2022 ΣΙΔΕΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΖ973275 1 2 5 4 >50 85 0 85 30 0 0 0 0 20 135,00 65 ΜΕΡΙΚΗΣ

39463/29-07-2022 MISKU MIMOZA MEHMET BG8878875 1 2 6 1 67% <50 102 0 102 0 0 5 0 15 10 132,00 66 ΜΕΡΙΚΗΣ

41284/08-08-2022 ΚΟΥΡΙΝΑΚΗΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣΝ967702 1 2 6 50% >50 102 0 102 0 0 0 0 10 20 132,00 67 ΜΕΡΙΚΗΣ

38938/27-07-2022 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ AO976135 1 5 3 3 <50 85 0 85 0 15 20 0 0 10 130,00 68 ΜΕΡΙΚΗΣ

38777/26-07-2022 ΓΙΑΝΝΟΥΔΗΣΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΜ583705 2 1 5 1 >50 85 0 85 0 0 5 0 0 20 110,00 69 ΜΕΡΙΚΗΣ

41480/09-08-2022 ΣΚΑΡΔΑΣΗ - ΧΑΣΑΠΑΚΗΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗΣΑΚΕΛΑΡΗΣΑΕ474630 - 1 5 1 >50 85 0 85 0 0 5 0 0 20 110,00 70 ΜΕΡΙΚΗΣ

37692/21-7-2022 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΜΑΡΙΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΖ473084 - 1 5 2 <50 85 0 85 0 0 10 0 0 10 105,00 71 ΜΕΡΙΚΗΣ

37664/21-7-2022 ΒΕΡΒΑΝΤΙΔΗΣΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΑΜ478708 1 2 5 2 <50 85 0 85 0 0 10 0 0 10 105,00 72 ΜΕΡΙΚΗΣ

37761/21-7-2022 ΔΑΡΜΑΡΑΚΗΣΟΦΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΝ964665 1 2 5 2 <50 85 0 85 0 0 10 0 0 10 105,00 73 ΜΕΡΙΚΗΣ

38248/25-07-2022 ΜΑΜΟΥΤΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΗΛΙΑΣ Ξ487938 2 1 5 >50 85 0 85 0 0 0 0 0 20 105,00 74 ΜΕΡΙΚΗΣ

37849/21-07-2022 ΜΑΣΑΡΕΛΟΥΔΗΜΗΤΡΑ ΗΛΙΑΣ ΑΙ877900 1 2 5 >50 85 0 85 0 0 0 0 0 20 105,00 75 ΜΕΡΙΚΗΣ

39122/27-07-2022 ΜΑΥΡΟΜΑΤΑΚΗΣΜΙΧΑΗΛ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΚ482951 - 1 5 >50 85 0 85 0 0 0 0 0 20 105,00 76 ΜΕΡΙΚΗΣ

39341/28-07-2022 ΦΑΡΑΝΤΑΚΗΑΓΓΕΛΙΚΗ ΧΡΗΣΤΟΣ Ρ996253 2 1 5 2 <50 85 0 85 0 0 10 0 0 10 105,00 77 ΜΕΡΙΚΗΣ

37979/22-07-2022 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ AO441389 1 2 5 >50 85 0 85 0 0 0 0 0 20 105,00 78 ΜΕΡΙΚΗΣ

38787/27-07-2022 ΦΡΑΓΓΕΔΑΚΗΣΤΑΜΑΤΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΑΒ489898 2 1 5 2 <50 85 0 85 0 0 10 0 0 10 105,00 79 ΜΕΡΙΚΗΣ

38053/22-7-2022 ΚΑΣΤΡΙΝΑΚΗΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Π996437 1 2 5 1 <50 85 0 85 0 0 5 0 0 10 100,00 80 ΜΕΡΙΚΗΣ
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ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΑΦΡΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ
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Α/Α Αρ.Πρωτ. Αίτησης ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

 ΤΑΥΤΟΤ.
ΑΙΤΙΟΛΟΓΙΑ ΑΠΟΡΡΙΨΗΣ 

1 41644/09-08-2022 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΚ487398 ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

2 41375/08-08-2022 ΓΙΑΤΡΑΚΗ ΕΙΡΝΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΟ442807 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ - ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

3 41749/10-08-2022 ΚΑΖΑΚΟΥ ΡΟΔΑΝΘΗ - ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ - ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

4 38928/27-07-2022 ΚΛΑΡΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΙ466795 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

5 41067/05-08-2022 ΚΟΣΜΑΔΑΚΗ ΑΡΙΣΤΕΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ Τ904593 ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

6 41642/09-08-2022 ΛΕΝΤΕΡΗ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΝ475623 ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

7 41177/08-08-2022 ΠΟΛΙΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΜΙΧΑΗΛ Κ129409 ΔΕΝ ΕΧΕΙ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

8 39337/28-07-2022 ΣΚΑΜΑΓΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΜ977124 ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

9 39124/27-07-2022 ΣΚΑΝΔΑΛΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΗ472355 ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

10 37947/22-07-2022 ΧΕΝΑ ΛΑΟΥΕΡΤΑ ΝΤΙΛΑΒΕΡ ΑΝ945403 ΑΝΥΠΟΓΡΑΦΗ ΑΙΤΗΣΗ - ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

11 41185/08-08-2022 ΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΜ482755 ΔΕΝ ΕΧΟΥΝ ΕΠΙΣΥΝΑΦΘΕΙ ΤΑΥΤΟΤΗΤΑ ΚΑΙ ΛΟΙΠΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΑ ΜΕΛΗ

ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 1. ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ, ΑΝΑΠΛ. ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΦΡΑΓΚΙΑΔΑΚΗΣ 2. ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΑΤΣΑΦΡΑΚΗ, ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥΝ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ

Χανιά, 11/8/2022

Η Επιτροπή
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